
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11827-zr-045-2023

Zarządzenie nr ZR 045/2023

Zarządzenie nr: ZR 045/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.06.2023

W sprawie:
w sprawie wprowadzenia uczelnianych wzorów dyplomów
ukończenia studiów wyższych, suplementu do dyplomu oraz
sposobu ich sporządzania

Uchylone przez: ZR 007/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 006/2023

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 77 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742
ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz.
661 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr AR001-7-IX/2019 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie wzoru
dyplomu ukończenia studiów, zarządza się, co następuje.

§ 1.

Zmianie ulega treść załącznika nr 9 do zarządzenia nr 6/2023 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20 lutego 2023 r., w
zakresie ust. 4 pkt 4.4 suplementu do dyplomu i otrzymuje brzmienie:

„4.4 Skala ocen i – o ile to możliwe – sposób ich przyznawania:

Skala ocen zgodnie z obowiązującym Regulaminem studiów, oceny od najwyższej: 5,0
– bardzo dobry; 4,5 – dobry plus; 4,0 – dobry; 3,5 – dostateczny plus; 3,0 –

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11827-zr-045-2023
/zarzadzenie/z-11827-zr-045-2023
/zarzadzenie/z-12186-zr-007-2024
/zarzadzenie/z-11587-zr-006-2023


dostateczny; 2,0 – niedostateczny. Warunkiem otrzymania punktów ECTS z zajęć jest
osiągnięcie efektów uczenia się, potwierdzone oceną co najmniej dostateczną lub
zaliczeniem, w przypadku zajęć, które podlegają zaliczeniu bez oceny i nie wlicza się
ich do średniej ocen. Podstawę do obliczenia ostatecznego wyniku studiów stanowią:
średnia ocen ze wszystkich lat studiów, średnia z ocen promotora i recenzenta, jeżeli
praca dyplomowa jest przewidziana w programie studiów, średnia ocen z egzaminu
dyplomowego. Wynik studiów stanowi sumę 3/4 średniej ocen ze wszystkich lat
studiów oraz po 1/8 średniej z ocen promotora i recenzenta i średniej ocen z egzaminu
dyplomowego lub 1/4 średniej ocen z egzaminu dyplomowego, jeżeli program studiów
nie przewiduje pracy licencjackiej. Wynik studiów zostaje zaokrąglony do dwóch miejsc
po przecinku z zasadą zaokrąglania do pięciu w górę. Ostateczny wynik studiów oblicza
się zgodnie z zasadą: do 3,20 – dostateczny, od 3,21 do 3,70 – dostateczny plus, od
3,71 do 4,20 – dobry, od 4,21 do 4,49 – dobry plus, od 4,50 do 5,00 – bardzo dobry.”

§ 2.

Tekst jednolity załącznika nr 9 do zarządzenia nr 6/2023 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20 lutego 2023 r. z
uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem, stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 45/2023    pdf,  533 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.06.2023

/attachments/4517/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.06.2023 14:45

Liczba pobrań: 435

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.06.2023 14:45

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 27.02.2024 12:47

Liczba wyświetleń: 109


